

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-006 สายทาง ทช.ศก.3012 - บ้านหนองชะโย บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 5 ตำบลคำแย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำแย อำเภอพยัคฆ์ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำแย/องค์การบริหารส่วนตำบลคำแย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,280.000	1.74	9,187.20	1.3642	2.37	12,533.17
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	404.01	96,962.40	1.3642	551.15	132,276.10
3	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	96.000	269.48	25,870.08	1.3642	367.62	35,291.96

ลำพอง ยิงยง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-006 สายทาง ทช.ศก.3012 - บ้านหนองชะโย บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 5 ตำบลตำแย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยะผิง จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย/องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,800.000	434.83	2,087,184.00	1.3642	593.19	2,847,336.41
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	92.000	133.15	12,249.80	1.3642	181.64	16,711.17
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	384.000	96.89	37,205.76	1.3642	132.17	50,756.09
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	63.76	76,512.00	1.3642	86.98	104,377.67
8	4. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	SET	1.000	3,827.19	3,827.19	1.3642	5,221.05	5,221.05
9	5. ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(วัสดุไวร์นิล)	set	2.000	500.00	1,000.00	1.3642	682.10	1,364.20

ลำพอง ยิงยง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-006 สายทาง ทช.ศก.3012 - บ้านหนองชะโย บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 5 ตำบลตำแย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ลูกรังใหญ่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

รวมราคากลาง

3,205,867.82

ลำพอง ยิ่งยง

29 เมษายน 2567 15:08:21

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-006 สายทาง ทช.ศก.3012 - บ้านหนองชะโย บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 5 ตำบลตำแย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยะผิง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย/องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย

ลำพอง ยิ่งยง

(ลำพอง ยิ่งยง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐวิติ ไชยสัตย์

(ปฐวิติ ไชยสัตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา หอมเสน

(อนุชา หอมเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลำพอง ยิ่งยง

29 เมษายน 2567